

## Revisors beretning for 2023

### Uttalelse om årsregnskapet

Årsregnskapet for Naturvernforbundet i Ås er revidert i samsvar med gjengse regnskaps- og revisjonsbestemmelser for frivillige lag og foreninger av tilsvarende størrelse. Naturvernforbundet i Ås har ingen revisjonsplikt. Arbeidet utføres frivillig og uten kompensasjon for å sikre god økonomistyring.

Totale inntekter i 2023 var på 40 227,00 kr. Inntektene besto av 20 000 kr i arrangementstilskudd fra Ås kommune, 14 160 kr i medlemskontingent, 6 067 kr i momskompensasjon. Både kommunalt tilskudd og momskompensasjon er nye inntektsposter for laget. Lokallaget har ikke mottatt aktivitetstilskudd fra Naturvernforbundet i år. Utgiftene i 2023 beløp seg totalt til 29 662,22 med største post på spleis-bidrag til NNVs Fjordsøksmål med 15 000 kroner. Om lag samme sum er brukt på medlemsaktiviteter og utadrettede aktiviteter.

Årsregnskapet for regnskapsåret 2023 viser et resultatmessig overskudd på kr 10 564,78. Dette er 874,08 kr mer enn fjoråret. Ved utgang av 2023 hadde lokallaget økt sin egenkapital til 82 772,30 kr.

### Følgende revisjonshandlinger er utført:

Det er vurdert om årsregnskapet er utarbeidet og fastsatt i samsvar med Naturvernforbundets maler til regnskap og budsjett for årsmøtefremleggelse, herunder om organisasjonsleddets styre har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av regnskapsopplysninger. Revisor har lagt vekt på om regnskapet gir en forståelig, transparent og etterprøvbare oversikt over foreningens inntekter og utgifter.

### Revisors anbefalinger:

Revisor har hatt god dialog med økonomiansvarlig i styret og anbefalt noen få og mindre betydelige oppklaringer og rettinger av poster som er blitt tatt til følge i oppdatert versjon av regnskapet.

### Konklusjon:

Regnskapet er ryddig og gir en forståelig, transparent og etterprøvbare oversikt over foreningens inntekter og utgifter. I regnskapet til årsmøtet 2024 har lokallaget benyttet Naturvernforbundets regnskapsmal med gjennomtenkte justeringer til lokallagets størrelse, inntekter og kjerneaktiviteter.

Revisor vurderer foreningens økonomiske styring til å være god. Den bærer preg av god planlegging og god kontroll med utgifter. Lokallagets økonomiske aktivitet knyttes til hva som anses som kjerneoppgaver for et lokallag under Naturvernforbundet. Det er også tydelig at styret har søkt om og fått bevilget midler til sine aktiviteter.

Laget har svært god økonomi som følge av at gjenstående midler fra 2017 ble overført tilbake ved gjenoppstart av laget i 2021. Dette var på kr 60 000. Laget har rammer til å kunne bruke noe mer av tilført kontingent fra sine medlemmer tilbake til medlemmene, da det ikke er noe selvstendig poeng at laget skal opparbeide seg mer egenkapital enn det laget allerede har.

Undertegnede mener at regnskapet og regnskapsføringen er i samsvar med regnskapsbestemmelser og at årsregnskapet for 2023 kan fastsettes som Naturvernforbundet i Ås sitt årsregnskap for 2023.

Hølen, 26.02.2024



Liv Anna Lindman